ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗДДДНИЕ / TECHNICДL ДSSIGNМЕNТ ъ lIilG
sпшпапGtП
"0'zbBknoftgaz" AJ
uShчrtап gaz kimyo majmuasl" MCHJ
MTRB xlzrnatl'
Ro,YXATGA oLlNDl
074/ o3t- Щз_g
20 22yil"Oý" .lL

TI19. LIST оF AcCEPTEDпринятыхпЕрЕчЕнъ19.
со
Расшифровка сокращенля/ Expldnation
Сокращение/АЬЬ reviationNs
объём постЕlвки газоанализаторов-
АвтоматизированнzuI система мониторинга
выбросов загрязнrIющих веществ 1 (олин)
комплект.
Срок поставки товара в течение 90
кiшендарньD( дней с момента поступления
денежньIх средств на соответствующий
расчетный счет.
1puHcnopr"u" поставка: Республика
УЪбекисiан, Кашкадарьинскzц область,
пос
.,] \
баланс
ъuхý
ýllшrиil ýklt
Поставщик берет на себя
обязательства по бесплатному техническому
обслуживанию в течение гарантийного срока.
Поставщик с момента полrIения оповещения о
неиспрzlвности оборудования в течение 30
каJIендарньж дней обязан устранить
от Заказчика. provide frее maintenance
The supplier is obliged
during the wаrгапtу period.
to eliminate the identified
malfunction within 30 саlепdаr days frоm date of
receiving а notification of equipment malfunction.
9. трЕБовАния по
рЕмонтно ости
9. REQUIREMENTS FOR REPAIRABILITY
доJDкен гарантировать техничесч/ю
поддержку по запасным частям в течении не менее
10 лет.
Поставщик supplierThe shall technicalguarantee fоrsupport
for leastat tenpartsSраrе уеаrS.
трЕБ10. овАния ок БСЛУЖИВАНИЮ UIREMENTS10. MAINTENАг[сЕ
10.1 к 10.1 Maintenance
В инструкции изготовитеJIя должно быть
поэтапные
The manufacturer's instructions shall indicate Ае
maintenance of the device.
10.2 Требования к сервисному Seпice rеquirеmепtsl0.2
сервисньж центрах по проведению сервисного
обслуживания по зzulвкtlп{ Заказчика, если
появятся неполадки в период
Поставщик должен поддерживать сервисное
обслуживание или оприбора сообщить
эксплуатации
the device оr data about service сепtеrs fоr carrying
out service maintbnance at the customer's ,.qu.Ъt Й
any malfunctions come out during the operation of
the device.
The Supplier shall support the service maintenance of
11. экологичЕскиЕ И САНИТАРНЫЕ
ТРЕБОВАНИЯ
11. ENvIRONMENTAL AND SAП[ITARY
должен соответствовать экологическим
и сilнитарньпл требовани,Iм, установленным в
Прибор
(если явJIяетсятовар
обязательньпл к гигиенической
и должен иметь
comply with the environmental and
sanitary requirements esИblished in the Republic of
Uzbekistan and shall have а sanitary-hygienic
certificate (if the sanitary-hygienic certificite is
The device shall
fоr the
12. трЕБовАния по